PREFEITURA DE
» VALINHOS

OF. Nº 802/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 01 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 876/21-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativo nº 6900/2021-PMV      Excelentíssimos nhor Pregidente, -

“sera

Mm, resposta ao

dponibiizados

Com -nossos. cordiais cumprimentos,

à iguem anexadas, as infó

dé elevada

Atênciosamênte,

 refeita Municipal

   Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidenteda Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carios, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQõvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADE
VALINHOS

CI. nº 455/2021 — SS

Para: Departamento Técnico Legislativo/SAJI
Da:
Ref.

. CI.

Secretaria da Saúde
: Requerimento nº 876/2021
nº 1010/2021 — DTL/SAM

(Processo nº 6.900/2021)

Valinhos, 25 de maio de 2021.

Cau, encaminhamos anexas informações prestadas pela Farmacêutica Rita de Cassia

Era o que tínhamos a informar.

Atenciosamente,

Diretora Dep

Respondendopelo Depto. Técnico Administrativo
PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro— Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQDvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

'
PREFEITURA DE

VALINHOS
Referente: Requerimento nº 876/2021 — Alécio Cau

Assunto: Solicita informações sobre empréstimo de medicamentos da UPA e

Atenção Básica

Segue informações:

1- Atualmente, a-UPA de Valinhos possui-divida de medicamentos emprestadode outros municípios?
Se Sim; qual é-omentante em valores mê e

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301- Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagêvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br